
いすゞ TPG-NPR85AN クレーン付 茨城展示場

029-352-2636

ASK (税込 ASK万円) SA-108

車両詳細

いすゞ

クレーン付

小型

TPG-NPR85AN

6,995Kg

6MT

軽油

150

3人

NPR85-7076***

272,000Km

エルフ

平成30年05月

3,000Kg

4JJ1

2.99L

検査切れ

10,440円

タダノ

長さ365cm x 幅208cm x 高さ

■H30　タダノ3段クレーン■走行：272,000km積載：3,000タダノTM-ZE293H　2,9t吊　フ

ックインラジコン
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いすゞ TPG-NPR85AN クレーン付 茨城展示場
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【神奈川県厚木市保管】H30　いすゞ　3段クレーン　ワイド幅　走行：272,000km　積載：3,000kg　MT
平成30年 いすゞ／

ASK (税込 ASK万円) SA-108
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